H44F/H44H/H44Y 系 列
旋启式止回阀使用说明书
Ser ies H44F/H44H/H44Y
Swing Check Va lve Manua l
太原太航德克森自控工程股份有限公司
Taiyuan Taihang Dirksen Autocontrol Engineering Co., Ltd
一、概述
本阀门用于化工、石油、天然气、电力、冶金、环保、轻纺等行业的

三、技术参数及性能规范
3. Specifications
表 1技术参数及性能规范
Table 1 Technical parameters and performance specifications
型 号
Model
公称压力
Nominal pressure
试 验 压 力（MPa）
Test pressure
PN（MPa） 强度试验
Strength test
密封试验
Seal test
- 2 -
H44-16 1.6 2.4 1.76
H44-25 2.5 3.75 2.75
H44-40 4.0 6.0 4.4
H44-64 6.4 9.6 7.04
H44-100 10.0 15.0 11.0
H44-160 16.0 24.0 17.6
适用温度（℃）
Applicable Temperature 适用介质
Applicable media主体材质
Main material ≤